АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.03.2010 г.  № 765
Об отмене постановления администрации
Марксовского муниципального

района № 4063 от 30.12.2009г.

Рассмотрев протест Марксовской межрайонной прокуратуры за исходящим № 91ж-2010 от 24.03.2010г., руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить постановление администрации Марксовского муниципального района № 4063 от 30.12.2009г. «О внесении изменений в постановление администрации Марксовского муниципального района от 23.11.2009г. № 3594».
Глава администрации

муниципального района                                                                    С.А. Акимов
Комитет по ЖКХ и градостроительству администрации Марксовского муниципального района

	Первый заместитель главы администрации муниципального района

	Н.С. Трайзе

	Заместитель главы администрации муниципального района, председатель комитета по ЖКХ и градостроительству

	Г.Л. Куклин

	Начальник отдела правового обеспечения

	А.Г. Чуланов

	Исполнитель

	Р.В. Парий

\\192.168.0.29\маш_бюро\2010\постановления\март\Pt269 290310 № 765.doc